РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2021

 № 3969

Орёл
Об утверждении схем организации движения транспортных средств
по полосам по Болховскому шоссе
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схемы организации движения транспортных средств по полосам по Болховскому шоссе, согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению городского хозяйства и транспорта администрации города Орла совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла                                                                                  Ю. Н. Парахин
[image: image1.png]" Tiprnoxete No 1

Cxema

OPraHM3aLHH JBYDKCHYA TPAHCTIOPTHRIX CPECTB 1O TIONOCaM X BOCTAHORJICHHIO
1o BomxoBckomy mocce aJMHENCTpaIHR ropofa Opna

V3969

S16(5.6) .
Rsmorsrey

3§
17T

519.4(319.2)

\£31

YA. KOCTOMaposcKan

Yenosere o6o3zaveHns: 'Heme?zaM‘b R

5.15.1 HanpaBenns ABIKCHHS DO IOA0CAM Map P OpnaA, & 3 A
: A‘b O. B. Musrus

[image: image2.png]" Cxema T Tlpunowmerme Ne 2

OPraHK3aUHE ABWKEHHA TPAHCIOPTHIX CPEACTB O [IONocam . K NOCTAHOBICHHIO
o Bosxocxomy mocce : amMuHRCTpalmn ropona Opna

24N

J24® Hepauu 3AMECTHTEND
"Mbppatopoyia Opna
4 W AS Crcenste
X . O.B Mummxun
Vcnossie 0603HaYCHAR:

5.15.1 Hanpasenns
" MBWKEHNS TIO [1010CaM